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Grundbuch

Nr. Buchungssatz Soll Haben
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2.	
€uro-Überweisung SOLADES1PFD

Sparkasse
Pullendorf-Meßkirch
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2.	

Jahre Darlehen Zins Tilgung Gesamtzahlung
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3.	

Jahr
Darlehen am 
Jahresanfang

Darlehen am 
Jahresende

Tilgung
Zinsen 

(Aufwendungen)

gesamte jährliche 
Liquiditäts- 
belastung

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10
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2.3

Einnahmenübersicht EUR pro Monat

I. Einnahmen aus Lohn und Gehalt
Auszahlungsbetrag

II. Einnahmen aus Vermögen
1.	 Aus Geldvermögen:
	 Zinsen, Dividenden . . .
2.	 Aus Sachvermögen:
	 Miete, Pacht . . .

III. Einnahmen aus Vermögensauflösungen und Krediten
Abhebungen von Sparguthaben, Auszahlungen von Versicherungen, Verkauf von 
Wertpapieren, Verkauf eines Grundstücks . . .

IV. Sonstige Einnahmen
Wohngeld, Renten, Ausbildungsförderung, Kindergeld, Arbeitslosengeld, Erbschaft 
. . .

Ausgabenübersicht EUR pro Monat

I. Fixe Ausgaben
Wohnungsausgaben (Miete, Heizung, Nebenkosten, Strom, Gas, Wasser)
Zeitung, Zeitschriften, Rundfunk- und Fernsehentgelte
Telefon
Transport und Verkehr (Auto, Garage, öffentliche Verkehrsmittel)
Versicherungen, Beiträge und Abgaben, Zins- und Tilgungsraten
Beiträge (z. B. Verein, Partei, Gewerkschaft), Taschengeld, Vermögensbildung usw.

II. Sonstige (variable) Ausgaben
Ernährung (Nahrungs- und Genussmittel, Getränke)
Putz- und Waschmittel
Bekleidung (Neuanschaffung, Reinigung, Instandhaltung)
Gesundheits- und Körperpflege
Hausrat, Einrichtungsgegenstände, Unterhaltung, Bildung, Freizeitgestaltung
Hobby
Geschenke
Aus- und Weiterbildung
Unvorhergesehenes

	 Einnahmen

−	 Ausgaben

	 Überschuss

	 Schulden
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